



Szpital Wojewódzki Koszalin

Kontakt:

Centrala 34 - 88 - 400
Sekretariat Dyrektora 34 - 88 - 151
Fax 34 - 88 - 103
e-mail: szpital@swk.med.pl
http: www.swk.med.pl

Koszalin, 22.07.2014 r.

znak pisma: TP.382.96.2014 JK

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: przetarg nieograniczony nr TP.382.96.2014 JK – materiały z włókniny jednorazowego użytku

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 – t.j.), udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE 1

Dotyczy zadania nr 1 poz. 4:

„Prosimy o dopuszczenie czepek pielęgniarskiego pakowanego po 100 szt., spełniającego pozostałe wymogi SIWZ.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza czepek pakowany po 100 szt., spełniający pozostałe parametry bez zmian.

PYTANIE 2

Dotyczy zadania nr 1 poz. 5:

„ Prosimy o wydzielenie pozycji 5 i utworzenie odrębnego pakietu np. 1a, państwa zgoda umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z zadania nr 1 pozycji 5 do odrębnego zadania.

PYTANIE 3

Dotyczy zadania nr 3:

„Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pokrowca w rozmiarze 13x240cm, pozostałe wymogi zgodne z SIWZ.”

ODPOWIEDŹ

Nie.

DYREKTORA
Szpital Wojewódzki Koszalin
mgr inż. ...
Z-ca Dyrektora ds. Zarządzania Administracyjnym